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Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 19/05/2024
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 01:22.842
Media del dia 02:01.780
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.068
Tiempo medio grupo prueba 02:03.860
Pilotos en grupo 90
Mejor tiempo grupo 01:22.842
Tiempo medio grupo 02:02.637
Pilotos en grupo SBK 5
Mejor tiempo grupo SBK 01:25.053
Tiempo medio grupo SBK 01:46.216
Pilotos en grupo NK 5
Mejor tiempo grupo NK 01:58.315
Tiempo medio grupo NK 02:01.266
Pilotos en grupo FEMINAS 1
Mejor tiempo grupo FEMINAS 02:14.632
Tiempo medio grupo FEMINAS 02:14.632
Pilotos en grupo SSP 1
Mejor tiempo grupo SSP 01:46.378
Tiempo medio grupo SSP 01:46.378




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
95jesus 01:22.842 ( 01:22.842 | 00:00.000 | 00:38.937 | 00:00.000 | 00:39.794| 50
96jorge 01:23.837 [ 00:00.994 | 00:00.994 | 00:37.942 | 00:00.994| 00:38.799| 24
97tinokosbk SBK 01:25.053 [ 00:01.216 | 00:02.210] 00:36.726 | 00:00.000 | 00:21.162| 41
80adan 01:29.202 [ 00:04.149 | 00:06.360| 00:32.577 | 00:06.360 | 00:33.434| 30
8lalberto 01:36.326 | 00:07.123 | 00:13.483 | 00:25.454 | 00:13.483 | 00:26.311| 46
82andré 01:43.756 | 00:07.430| 00:20.913 | 00:18.023 | 00:20.913 | 00:18.880| 33
90filipe 01:44.025 [ 00:00.269 | 00:21.183 | 00:17.754| 00:21.183 | 00:18.611| 29
101torres 01:44.492 [ 00:00.466 | 00:21.649 | 00:17.288 | 00:21.649 | 00:18.145| 40
88daniel 01:44.538 [ 00:00.046 | 00:21.696 | 00:17.241 | 00:21.696 | 00:18.098 | 43
109raulssp SSP 01:46.378 [ 00:01.840 | 00:23.536| 00:15.401 | 00:00.000 | 00:00.000 | 47
99remolinsbk SBK 01:46.498 [ 00:00.119 | 00:23.655| 00:15.282 | 00:21.444 | 00:00.281 32
89fernando 01:46.709 [ 00:00.211 | 00:23.866 | 00:15.070 | 00:23.866 | 00:15.927| 33
87daniel 01:47.599 [ 00:00.889 | 00:24.756 | 00:14.181 | 00:24.756 | 00:15.038 | 33
199toni 01:48.017 [ 00:00.418 | 00:25.175| 00:13.762 | 00:25.175| 00:14.619 | 27
110ricardo 01:49.034 [ 00:01.016 | 00:26.191 | 00:12.746 | 00:26.191 | 00:13.603 | 26
P217579 prueba 01:49.068 [ 00:00.033 | 00:26.225| 00:12.712| 00:00.000 | 00:14.792 | 27
108martinsbk SBK 01:50.315 | 00:01.247 | 00:27.472 | 00:11.465| 00:25.261 | 00:04.098 13
105luis 01:50.364 [ 00:00.048 | 00:27.521| 00:11.416| 00:27.521 | 00:12.273 | 36
84angel 01:50.815 [ 00:00.450 | 00:27.972| 00:10.965| 00:27.972| 00:11.822 | 43
85augusto 01:51.293 [ 00:00.478 | 00:28.450 | 00:10.487 | 00:28.450 | 00:11.344 | 32
92isaac 01:51.369 [ 00:00.076 | 00:28.527 | 00:10.410| 00:28.527| 00:11.267 10
104luis 01:51.579 00:00.209 | 00:28.736| 00:10.200 | 00:28.736 | 00:11.057| 45
91francisco 01:52.204 [ 00:00.624 | 00:29.361 | 00:09.576 | 00:29.361 | 00:10.433 | 37
102juan 01:52.644 [ 00:00.440 | 00:29.801 | 00:09.135| 00:29.801 | 00:09.992 | 46
23nunosbk SBK 01:53.737( 00:01.093 | 00:30.895| 00:08.042 | 00:28.684 | 00:07.521 51
93ivan 01:53.996 [ 00:00.258 | 00:31.153 | 00:07.784 | 00:31.153 | 00:08.641| 41
112sergio 01:55.225 [ 00:01.229 | 00:32.383 | 00:06.554 | 00:32.383 | 00:07.411| 44
Scarlos 01:55.375 [ 00:00.149 | 00:32.532 | 00:06.405| 00:32.532| 00:07.262| 34
72nelsonsbk SBK 01:55.478 [ 00:00.103 | 00:32.635| 00:06.302 | 00:30.424 | 00:09.261 39
103juan 01:55.720 | 00:00.242 | 00:32.878| 00:06.059 | 00:32.878 | 00:06.916| 37
68juan 01:55.757| 00:00.036 | 00:32.914 | 00:06.023 | 00:32.914 | 00:06.880| 25
100josé 01:56.292 [ 00:00.535| 00:33.449 | 00:05.488 | 00:33.449 | 00:06.345 18
43andres 01:56.596 | 00:00.304 | 00:33.753 | 00:05.184 | 00:33.753 | 00:06.041 | 26
106luis 01:56.761 [ 00:00.165| 00:33.919| 00:05.018| 00:33.919 | 00:05.875| 35
107manuel 01:56.773 [ 00:00.011 | 00:33.930| 00:05.007 | 00:33.930| 00:05.864| 24
69manuel 01:58.084 [ 00:01.311 | 00:35.241 | 00:03.696 | 00:35.241 | 00:04.553 19
S9francisconk NK 01:58.315 [ 00:00.231 | 00:35.472| 00:03.465| 00:00.000 | 00:02.951| 23
200ale 01:58.584 [ 00:00.269 | 00:35.742 | 00:03.195| 00:35.742| 00:04.052| 30
111kevin 01:59.020 [ 00:00.435| 00:36.177 | 00:02.759 | 00:36.177 | 00:03.616 | 27
42andré 01:59.208 [ 00:00.187 | 00:36.365| 00:02.572| 00:36.365 | 00:03.429 | 36
S1custodio 01:59.531 [ 00:00.323 | 00:36.688 | 00:02.249 | 00:36.688 | 00:03.106 | 35
60francisco 01:59.744 [ 00:00.212 | 00:36.901 | 00:02.036 | 00:36.901 | 00:02.893 | 26
67josénk NK 01:59.941 [ 00:00.197 | 00:37.098 | 00:01.838 | 00:01.626 | 00:01.324| 44
P249441 prueba 01:59.976 [ 00:00.035| 00:37.134| 00:01.803 | 00:10.908 | 00:03.883 | 26
62herlander 02:00.072 [ 00:00.096 | 00:37.230| 00:01.707 | 00:37.230| 00:02.564| 24
444ngelnk NK 02:00.079 [ 00:00.006 | 00:37.236| 00:01.700 | 00:01.764 | 00:01.186| 37
74sergio 02:00.463 [ 00:00.383 | 00:37.620| 00:01.317| 00:37.620 | 00:02.174| 39
46antonio 02:00.657 [ 00:00.194 | 00:37.815| 00:01.122 | 00:37.815| 00:01.979 | 32
29sergio 02:01.344 [ 00:00.686 | 00:38.501 | 00:00.436| 00:38.501 | 00:01.293 | 32
31tomas 02:01.496 [ 00:00.152 | 00:38.654 | 00:00.283 | 00:38.654 | 00:01.140 | 32
2angel 02:01.571  00:00.074 | 00:38.728 | 00:00.208 | 00:38.728 | 00:01.065 | 37
S6enrique 02:01.716 [ 00:00.144 | 00:38.873 | 00:00.064| 00:38.873 | 00:00.921 | 29
4lalvaro 02:01.832 00:00.115| 00:38.989 | 00:00.051 | 00:38.989 | 00:00.805| 32
54domingonk NK 02:02.053 [ 00:00.221 | 00:39.210| 00:00.272| 00:03.737 | 00:00.786| 37
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64ivan 02:02.288 [ 00:00.235] 00:39.446 | 00:00.508 | 00:39.446 | 00:00.348 | 34
83ange 02:02.831 | 00:00.542 | 00:39.988 | 00:01.050 | 00:39.988 | 00:00.193 39
65jesus 02:02.944 [ 00:00.113 | 00:40.102 ] 00:01.164 | 00:40.102 | 00:00.307| 40
53david 02:02.966 | 00:00.021 | 00:40.123 | 00:01.185| 00:40.123 | 00:00.328 | 33
98josé 02:03.386 [ 00:00.420 | 00:40.544 | 00:01.606 | 00:40.544 | 00:00.749 1
P269833 prueba 02:03.508 [ 00:00.121 | 00:40.665| 00:01.728 | 00:14.440 | 00:00.351 4
94jaime 02:03.889 | 00:00.381 | 00:41.047| 00:02.109 | 00:41.047 | 00:01.252| 39
52david 02:03.952 [ 00:00.063 | 00:41.110| 00:02.172 | 00:41.110| 00:01.315 39
49carlos 02:03.982 [ 00:00.029 | 00:41.139] 00:02.201 | 00:41.139| 00:01.344 19
25raul 02:04.320 [ 00:00.337 | 00:41.477] 00:02.539 | 00:41.477| 00:01.682| 38
13javier 02:04.647 | 00:00.327 | 00:41.804 | 00:02.866 | 00:41.804 | 00:02.009| 27
63isaac 02:05.241 [ 00:00.594 | 00:42.399| 00:03.461 | 00:42.399 | 00:02.604 | 37
S7fifas 02:05.294 [ 00:00.052 | 00:42.451| 00:03.513 | 00:42.451 | 00:02.656 4
18manuel 02:05.605 [ 00:00.311 | 00:42.762| 00:03.825| 00:42.762 | 00:02.968 | 32
55emilionk NK 02:05.941 [ 00:00.335| 00:43.098 | 00:04.160 | 00:07.625 | 00:04.674| 38
40alejandro 02:06.419 [ 00:00.478 | 00:43.576 | 00:04.638 | 00:43.576 | 00:03.781 39
27ruben 02:06.482 [ 00:00.063 | 00:43.640 | 00:04.702 | 00:43.640 | 00:03.845| 29
14juan 02:06.819 [ 00:00.336 | 00:43.976 | 00:05.039| 00:43.976 | 00:04.182| 38
45antonio 02:06.901 [ 00:00.081 | 00:44.058 | 00:05.120 | 00:44.058 [ 00:04.263 4
50céline 02:07.635 [ 00:00.734 | 00:44.792] 00:05.854 | 00:44.792 | 00:04.997| 34
9defago 02:07.705 [ 00:00.070 | 00:44.863 | 00:05.925 | 00:44.863 | 00:05.068| 34
48borja 02:08.496 | 00:00.790 | 00:45.653 | 00:06.715| 00:45.653 | 00:05.858 | 33
S8francisco 02:08.694 | 00:00.198 | 00:45.851 | 00:06.913 | 00:45.851 | 00:06.056 | 23
71miguel 02:08.798 | 00:00.104 | 00:45.955] 00:07.017 | 00:45.955| 00:06.160| 26
21miguel 02:08.864 | 00:00.065| 00:46.021 | 00:07.083 | 00:46.021 | 00:06.226| 22
73pedro 02:09.055 [ 00:00.191 | 00:46.212| 00:07.275| 00:46.212 | 00:06.417| 32
16juan 02:10.532 | 00:01.477] 00:47.689 | 00:08.752 | 00:47.689 | 00:07.895 32
15juan 02:11.119 | 00:00.586 | 00:48.276 | 00:09.338 | 00:48.276 | 00:08.481 24
4antonio 02:11.646 [ 00:00.527 | 00:48.803 | 00:09.866 | 00:48.803 | 00:09.009| 20
26raul 02:12.207 | 00:00.560 | 00:49.364 | 00:10.426 | 00:49.364 | 00:09.569 | 33
24peter 02:12.324 | 00:00.117 | 00:49.481| 00:10.544 | 00:49.481 | 00:09.687 | 35
12gonzalo 02:12.352 | 00:00.027 | 00:49.509 | 00:10.571 | 00:49.509 | 00:09.714| 27
6chema 02:12.465 | 00:00.113 | 00:49.623 | 00:10.685 | 00:49.623 | 00:09.828 | 27
61guillermo 02:13.266 | 00:00.800 | 00:50.424 | 00:11.486 | 00:50.424 | 00:10.629| 26
47aranchafeminas FEMINAS 02:14.632 | 00:01.365| 00:51.789] 00:12.852 | 00:00.000 | 00:00.000| 23
lalexis 02:16.186 | 00:01.553 | 00:53.343 | 00:14.405 | 00:53.343 | 00:13.548 | 33
1 1francisco 02:17.043 [ 00:00.857 | 00:54.200 | 00:15.263 | 00:54.200 | 00:14.406| 34
20miguel 02:17.231 | 00:00.187 | 00:54.388 | 00:15.450 | 00:54.388 | 00:14.593 | 28
70michael 02:17.352 | 00:00.120 | 00:54.509 | 00:15.571 | 00:54.509 | 00:14.714 16
7Tcristobal 02:21.674 | 00:04.322 | 00:58.832| 00:19.894 | 00:58.832 | 00:19.037| 29
66john 02:22.738 | 00:01.063 | 00:59.895| 00:20.957 | 00:59.895 | 00:20.100| 29
P253715 prueba 02:22.887 | 00:00.148 | 01:00.044 | 00:21.106 | 00:33.818 | 00:19.026 16
3antonio 02:23.199 [ 00:00.312 | 01:00.356 | 00:21.418 | 01:00.356 [ 00:20.561 35
30sonia 02:29.448 [ 00:06.249 | 01:06.606 | 00:27.668 | 01:06.606 [ 00:26.811 23
28ruben 02:29.805 [ 00:00.356 | 01:06.962 | 00:28.024 | 01:06.962 | 00:27.167 13
22miguel 02:30.459 | 00:00.654 | 01:07.616| 00:28.679 | 01:07.616 | 00:27.822| 29
8dario 02:30.565 [ 00:00.105| 01:07.722] 00:28.784 | 01:07.722 | 00:27.927| 20
19marcelino 02:36.870 [ 00:06.304 | 01:14.027| 00:35.089 | 01:14.027 | 00:34.232 18
17lucia 02:37.283 | 00:00.413 | 01:14.440] 00:35.503 | 01:14.440| 00:34.646| 20
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